[image: image1.jpg]

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ЗЕЛЕНОГОРСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	31.08.2017
	г. Зеленогорск
	№ 41-229р

О рассмотрении протеста
прокурора ЗАТО г. Зеленогорска
Рассмотрев протест прокурора ЗАТО г. Зеленогорска от 30.06.2017 № 7-02-2017 на решение Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска от 28.08.2008 № 43-458р «Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления муниципальным служащим права на пенсию за выслугу лет», учитывая, что Администрацией ЗАТО г. Зеленогорска подготовлен новый проект решения Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска «Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления права на пенсию за выслугу лет муниципальным служащим», который проходит процедуру согласования, а также принимая во внимание, что указанным проектом решения будут признаны утратившими силу ранее принятые муниципальные правовые акты по вопросам предоставления муниципальным служащим права на пенсию за выслугу лет, руководствуясь Уставом города, Совет депутатов ЗАТО г. Зеленогорска

Р Е Ш И Л:

1. Принять к сведению протест прокурора ЗАТО г. Зеленогорска от 30.06.2017 № 7-02-2017 на решение Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска от 28.08.2008 № 43-458р «Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления муниципальным служащим права на пенсию за выслугу лет».
2. Настоящее решение вступает в силу в день подписания.

Глава ЗАТО г. Зеленогорска

    П.Е. Корчашкин